闽气党发〔2018〕30号

中共福建省气象局党组关于
洪荣若和李棠华同志职务任免的通知
中共泉州市气象局党组：

经研究并征得中共泉州市委同意，决定：
洪荣若同志任福建省泉州市气象局党组书记、局长；
免去李棠华同志的福建省泉州市气象局党组书记、局长职务，另有任用。
                          中共福建省气象局党组
2018年10月19日

 抄送：中共福建省委组织部，中国气象局人事司，中共泉州市委组织部，各设区市气象局党组，中共平潭综合实验区气象局党组，省局各直属单位、各内设机构。
福建省气象局办公室                       2018年10月19日印发
中共福建省气象局党组文件

PAGE
―  ―

― 1 ―